NOTICE OF 17th ANNUAL GENERAL MEETING

1.To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on 08 August, 2019.

AVANCEON LIMITED

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting of Avanceon Limited ("AVN") will be held on Friday, 29 May 2020 at 03:00 PM via Zoom video link from Avanceon Limited, Regional Operations Center, 19KM, Main Multan Road, Lahore in compliance with Circular No 5 of 2020 issued by Corporate Supervision Department of SECP dated 17 March 2020, to transact the following business:

A.ORDINARY BUSINESS

- 2. To receive, consider and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended
- 31 December, 2019 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.
- 3.To elect 07 (Seven) directors of the Company for the term of three years commencing from 25 April 2020 in accordance with the provision of Section 159 of The Companies Act, 2017 and Memorandum and Articles of Association. The names of retiring Directors are as under: 2.Mr. Bakhtiar Hameed Wain
 - 3.Mr. Amir Waheed Wain 4.Mr. Naveed Ali Baig 1.Mr. Khalid Hameed Wain 6.Mr. Tajammal Hussain 7.Mr. Tanveer Karamat
- 5.Mr. Umar Ahsan Khan 4. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board
- of Directors have recommended the name of retiring auditors M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants for appointment as auditors of the Company. **B.SPECIAL BUSINESS**

- 5.To consider, and if thought fit, to approve as recommended by the Directors, the issue of bonus shares @ 10% and pass the following resolution; "RESOLVED that Ordinary Shares of Rs. 10/- each be issued as Bonus Shares and that the said shares be allotted as fully paid Ordinary Shares
- in the proportion of 10 Bonus Share for every 100 Shares held, that is at the rate of 10%, as a result of this action a sum of Rs. 192,536,370 (Rupees One Hundred Ninety-Two Million, Five Hundred Thirty-Six Thousand Three Hundred and Seventy only) out of the free reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares. These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company. FURTHER RESOLVED that fractional entitlements of the members shall be consolidated into whole shares and sold in the stock market and the

to the Members of the Company whose names appear on the Register of Members as at the close of the business on Thursday, 21 May 2020

6.RESOLVED that the Article 8 of the Articles of Association of the Company be and is hereby amended to read as follows: "Shares in the Capital of the Company may be issued or allotted in full or part payment of any property, land, building, machinery, equipment or goods supplied or any services rendered to the Company in promotion and establishment of the Company or conduct of its business. Provided further that the shares may be issued to employees of the company under an employee stock option scheme approved by Securities

and Exchange Commission of Pakistan under the applicable corporate law(s) in Pakistan.

7.To transact any other business with the permission of the Chair. By Order of the Board

C.ANY OTHER BUSINESS:

Ahsan Khalil | Company Secretary

sale proceeds shall be donated to a charitable institution.

WEBLINK FOR ONLINE MEETING VIA ZOOM:

In pursuance of SECP Circular Nos. 5 and 10 of 2020 dated 17 March 2020 and 01 April 2020 respectively regarding Regulatory Relief to dilute impact of Corona Virus (COVID 19) for Corporate Sector (194), the proceedings of the AGM shall be held online only through/via "ZOOM".

Lahore Dated: 07 May 2020

For attending live proceedings of the AGM the shareholders are requested to follow the below link:

Please follow the below link for complete guidance as how to login on Zoom to attend the Annual General Meeting: http://www.avanceon.ae/investor-relations/ (scroll to the bottom of the page for guideline doc) The shareholders attending AGM through Zoom, are given the option to send in advance their respective questions/comments/suggestions

along with their Name and Folio Number on the following link or email address or postal address according to their convenience. http://www.avanceon.ae/regional-operations/ (scroll to the bottom of the page for contact us) Email: <u>madnan@avanceon.ae</u>

Postal Address: Corporate Officer, Avanceon Limited, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore.

been allowed to be circulated in electronic format through email. The Annual Report of the Company shall be circulated via email to those shareholders whose email addresses are present in the records/database of the CDC and Share Registrar. The shareholders are encouraged to

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_cGhTAYP8TUqLhU3rJYxKAg

send/update their email addresses on the above mentioned link or email or postal address. The Annual Report has also been uploaded at the Company's website and is readily accessible to the shareholders. www.avanceon.ae. Notes: 1. The share transfer books of the Company will be closed and no transfer of shares will be accepted for registration from Friday, 22 May 2020 to Friday, 29 May 2020 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5.00 p.m.) on Thursday, 21 May 2020 will

Under Section 223(6) of The Companies Act, 2017, circulation of Audited Financial Statements and the Notice of Annual General Meeting has

be treated to have been in time for the purposes of entitlement of bonus shares to the transferees and to attend & vote at the meeting. 2.A member entitled to attend and vote at this Meeting shall be entitled to appoint another person, as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him / her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the Meeting as are available to a member. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A proxy need not be a member of the company. 3. Members are required to timely notify any change in their address to Company's Shares Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

ADDITIONAL NOTES; CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in circular #1 dated 26 Jan 2000, issued by SECP. FOR ATTENDING THE SHAREHOLDERS' MEETING

I.In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are up-loaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or

form to the company.

II. The shareholders registered on CDC are also requested to produce their particular ID numbers and account numbers in CDS.

original passport at the time of attending the meeting.

at the time of the meeting. FOR APPOINTING PROXIES: I.In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration

III.In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced

details are uploaded as per the Regulations, shall submit the duly completed and stamped proxy form accordingly. II. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.

III. Attested copies of valid NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

IV. The proxy shall produce his/her original NIC or original passport at the time of the meeting. V.In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy

STATEMENT(S) UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of The Companies Act, 2017 requires that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director.

Accordingly, the company shall ensure that the independents are elected in accordance with the procedures for election of directors laid down in Section 159 of The Companies Act, 2017.

to be transacted. The purpose of this Statement is to set forth the material facts concerning such special business;

-Inclusion of name of independent directors in the data bank maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) duly authorized by SECP. -The company shall exercise due diligence that the person meets the independence criteria as mentioned in Section 166(2) of the Companies.

-Competency, diversity, skill, knowledge and experience of the person(s) shall be assessed. STATEMENT(S) UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 This Statement is annexed to the Notice of the 17th Annual General Meeting of Avanceon Limited to be held on Friday, 29 May 2020 at which certain Special Business is

After the person(s) file their notice/intention to be elected as director(s), the company shall apply following criteria for the appointment as independent director:

ITEM 5 OF AGENDA

The Directors of the Company are of the view that the Company's profitability, financial position and its reserves justify the issuance of Bonus Shares in the proportion of 10 share for every 100 shares held, that is at the rate of 10%, to those Shareholders whose names appear in the Register of Members at the close of Business on Thursday, 21 May 2020, as a result of this action a sum of Rs. 192,536,370 (Rupees One Hundred Ninety-Two Million, Five Hundred Thirty-Six Thousand Three Hundred

The Directors of the company are interested in the business to the extent of their shareholding in the company. ITEM 6 OF AGENDA

These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company.

and Seventy only) out of the free reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares.

In Pursuance of the changes in the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020 issued via SRO 231(1) / 2020, the Directors have decided to amend the section - 8 of Articles of Association of the company in order to expressly provide the authorization of issuance of Employee Stock Option Scheme. The said resolution suffices the purpose of these regulations.

AVANCEON LIMITED

نوتس برائے سالا نەسترھواں اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ سیکوارٹیزاینڈا پہنچنج کمٹن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلرنمبر 2020\05 کی قبیل میں اوینسیو ن کمیٹڈ کے مبران کاستر حواں سالا ندا جلاس عام ایونسیون کمٹیڈ کے ریجنل آپریشنزسنٹر 19 کلومیٹر مین ملتان روڈلا ہور سے مورجہ ۲۰۲۰ بروز جمعتہ المبارک بوقت ۳۰۰ ہج سہ پہر بذر بعیدز وم ویڈیوانک ،مندرجہ ذیل امورکوانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

1 _ تفسيلات كى منظورى (Minutes of the Meeting) جوكه غير معمولي اجلاس عام مورى 88 اگست 2019 كومنعقد واتحا_

2۔ 31 وعبر 2019 کوشتم ہونے والے میٹن کے مالی سال کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوارے، چیئز شن ڈائز یکٹراان کا جائز واور آؤیٹرز کی رپورٹس وصول کرناان پرغور کرنا اور انبین افتیار کرنا۔

3-25 اپریل 2020 ہے شروع ہونے والی آگلی 3 سالدمت کیلئے کمپنی کے 07 (سات) ڈائر یکٹران کا انتخاب کرنا۔

ریٹائر ہونے والے ڈائر مکٹران کے نام مندرجہ ڈیل ہیں۔

4-جناب نويدىلى بىگ 3- جناب عامروحيدوا ئيں 2- جناب بختيار حميدوا ئين 1- جناب خالد حميد وائي

> 6- جناب جمل حسين 7- جناب تؤرير کرامت 5- جناب عمراحسن خان

4_آئد د مالی سال کیلئے کمپنی کے آڈیٹر کومقر رکر نااور اسکا معاوضہ طے کرناشیئر ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی بورڈ آڈٹ کمپنی اور بورڈ آف ڈ ائز یکٹر نے ریٹائر ڈ ہونے والے آڈیٹرز Ford Rhodes جارٹررڈ اکا وجھٹ کانام کمپنی کے آڈیٹرز کی آقر ری کیلئے جو پر کیا ہے

B-اہم کاروباری امور:

5- برنس صص كى منظورى جنكى تجويز كا تناسب بر 100 صص ير 10 كاحساب يوكاجوك 10 فيصد في إن اورمندرج ولل قرار واومنظوركرنا

قرار پایاجاتا ہے کہ عام صف جنگی بنیادی قیمت 10 روپ فی صف کے صاب سے ہے جو کہ بطور پوٹس شیئرز جاری کے گئا اور مزکوروشیئر تعمل اوا شدہ عام صف کے مطابق تھیٹی کے مبرز کوالاٹ کیے جا کیں گے جنکا تناسب ہر 100 صف پر 10 صف کے صاب ے ہوگا یعنی 10% فیصد ان مجران کو جنگانام رجسٹر میں صوری 21 مئی 2020 کے اختا می حساب کتاب پر ہاں عمل کے نتیج میں مالیت 192,536,370 روپے کے ذخائر کمپنی کے سرمایی میں پوٹس شیئر کے اجراء کے سب شولیت اختیار کرلیس گے۔ایے بونس شیئرز ڈیو ٹیٹنڈ کی ترسل اورتمام امور میں عام صف سے قانونی مساوی ہو تقے مزید قرار کیا جاتا ہے کیمبران سے کسری انتحقاق کو کمل صف میں اکٹھا کر کے اسٹاک مارکیٹ میں فروخت کیا جائے گا اوراس سے حاصل شدہ وقم کو کسی فلاح اوارے کو عطید کی جائے گی۔ 6 قرار پایا ہے کہ کینی کے آرٹیل آف ایسوی ایشن کی ش نمبر 8 کومندرجہ ذیل طریقے ہے پڑھنے کی ترمیم کی جاتی ہے۔ کمپنی کے سرمائے میں جھنس کی بھی براپرٹی ،ارامنی، ٹنارت،مشینری،ساز وسامان یاسامان کی فراہمی یا کمپنی کے فروغ اوراس کے قیام میں کمپنی کوش کے جانے والی کی بھی خدمات کی عمل یا جزوی اوا کی میں جاری یا الات کے جاسکتے ہیں۔ مزید ہی کھھ مینی کے ملاز مین کو بھی جاری کے جاسکتے ہیں جو کہ یا کستان میں الاگوکار پوریٹ قوانین کے ذمل بسکیور شیز اینڈ ایسیجھنے کمیشن آف یا کستان ہے منظور شدہ ،اسٹاک آ پین تکیم کے تحت ہول گے۔

> 7۔اضافی امور جو کہ چیئر مین کی اجازت ہے ہو گئے۔ بحكم بورد:

احن خلیل (تمینی سیرزی)

لا بورمور قد 07 منى 2020

ويب لِنَك برائ آن لائن مِنْتُك بذريعة "ZOOM"

کار پوریٹ سیکٹر (194) کیلے کرون وائرس کے اڑکو کم کرنے کیلے ریگولیزی دیلیف کے والے ہے بالٹر تیب 17 مار چا2020 اور 10 اپریل 2020 کوسیکورٹیز ایٹڈ انجیجے کمیشن آف یا کستان (SECP) کے سرکلرنبر 5 اور 10 کی پیروی میں سالاندا جلاس کی

كاروانَى صرف بذريعه "ZOOM" آن لائن بوگي-مِنْكُ كَ براه راست كاروائي من شركت كيلي صفى يافتكان كالذارش بكدوه فيجد ع الك لاكك كرين:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_cGhTAYP8TUqLhU3rJYxKAg

لاگ ان اورشرکت کیلئے درج فر بل لنگ ہے ممل را منمانی حاصل کر سکتے ہیں http://www.avanceon.ae/investor-relations/

"ZOOM" كذريع شركت كرف والصف إفتان كويبولت دى جاتى ب كدوه درج ذيل لنك، اى مل يايش ايريس براية متعلقه موالات إ تبري إتجاويزا بين نام إورفوليونمبركيها تحريجين

http://www.avanceon.ae/regional-operations/

يُعِشَل لِيُركِين: كار يُوريث آفيسر الإنسيون كمنيذ ١٩ يكلوميشر مِن ملتان رودُ لا جور Email: madnan@avanceon.ae

کمپنزا یک 2017 کے میشن 223(6) کے تحت، آؤٹ شده مالیاتی گوشوار ساورسالا نه جزل مینٹ کے نوش کوائ میل کے ذریع سیجنے کی اجازت دی گئی ہے کہنی کی سالا ندرپورٹ ان صف یافتطان کوائ میل کے ذریع میسی جائے گی جن کے ای میل ک اورشیئر رجٹر کے ریکارڈ رڈیٹا ہیں میں موجود ہیں صفع یافتگان کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ و واپنے ای میل کو ندکورہ بالالنگ یاای میل بایوشل ایڈرلیں رہجیجیں سالا ندرپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی اوڈ کی گئی ہے اور صفع یافتیگان تک آسانی ہے قامل رسائی ہے

(1) کمپنی کے صعب کی نتیلی کر تب مورید 22 مئی 2020 ہے 29 مئی 2020 (جمول دونوں دن) بندر ہیں گی جس دوران تدوین کیلئے کی بھی حصص کی منتقلی کی ووورخواشیں جو درست حالت میں کمپنی کے شیئر رجمٹر ار کے دفتر فیمکو ایسوی ایس 8-ایف نز دہول فاران زسری بلاک فمبر PECHS،6، شاہراہ فیصل کراچی ۔مور دید 21 می 2020 کودفتر کی اوقات فتم ہونے ہے بل موصول ہوگئی۔انکو پونس جصص کے انتحقاق سمالاندا جلاس عام میں شرکت اور فتی رائے دھی استعمال کرنے کے انتحقاق کے تعین کیلئے

(2) سالاندا جلاس عام میں شمولیت ' بولنے اور فق رائے دھی کرنے کے مستحق ہرممبر کو بیش حاصل ہے کہ ووٹرکت بولنے اور فق رائے دھی استعمال کرنے کیلئے اپنی جگہ کسی پراکسی کو مقرر کرے اور ایسے پراکسی کو اجلاس میں شرکت ' بولنے اور فق رائے دھی استعمال کرنے کیا

نسبت ہے وی افتیارات حاصل ہو تکے جوکہ بذات خود کمپنی مے ممبرکوحاصل ہوتے ہیں۔ پراکسی مقررکرنے کیلئے ہر لحاظ ہے درست اور با قاعد دمبر شدہ اور دیخلا شدہ پراکسی فارم اجلاس سے کم از کم 48 تھے قبل کمپنی کے دجٹر ڈ آفس میں وصول ہونا ضروری ہے۔ پراکی کابذات خود ممینی کے شیئر بولڈر میں ہے ہونا ضروری نہیں۔

(3) ممبر كيلية ضروري ب كدوه بروقت الي بية من تبديل فيمكوايسوى ايش 8-الف نزد وول فاران نرسرى "بلاك نمبر 6 PECHS، شابراه فيصل كراجي كميني حشيئز زرجشرار كوهطا كردي-ديكرنوش: ـ CDC اكاؤنث جولدرز كوسكيور شيزايد اليستيخ كيشن آف باكتان سركر فيرم 1 مورد. 26 جنوري 2000 ش SECP ش موجود جدايات يرقمل ويراجونا جوال-

شيئر ہولڈرز كا جلال ميں شركت كيلئے۔

ا انفرادی فرد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراوریاو چھکی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں جع ہا تکی رجٹریشن کی تفصیل قوانمین کے مطابق لف جوں ، اجلاس میں شرکت کیلئے شناخت کی تقسدیق اپنااصلی شناختی کارڈیا پاسپورٹ سے کروائمیں۔ ٣ يشيئر بولڈر جو که CDC ميں رجشر جي ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وواپنا آئی ڈی نمبراورا کا وَمُٹ نمبر جو کہ CDC میں ہے بھراولا کئیں۔٣۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹران اپنے ٹرسٹیز کی قرار داوا مخارنامہ بمعنا مزد کے سطح خص كەستخانمونە ۋىڭ كرىي-

رِائسي کی تقرری کیلئے:۔

ا۔ انفرادی فردی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریاسب اکاؤنٹ بولڈراورزیادوافرادہ کی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں بول اورانکی رجنزیشن کی تصیلات قوانین کے مطابق جمع کروائی گئی ہوں، پراکی کھمل اور سجھ طور پرتقعدیق شدہ ہوجمع کروانا ہو تھے۔ ۳۔ پراکس فارم پر دوا شخاص گواہ ہونے جا میں جھےنام' پید جات شناختی کارڈنمبر پراکسی فارم پر لکھے ہوں۔ ۳۔ شیئر ہولڈراور پراکسی کے درست شناختی کارڈیافا کد ہمند مالکان کے سیورٹ کی اقعد بی شدہ کا بیاں پراکسی فارم کے ساتھ مہیا گی جا کیں گی۔

۳۔ پراکی اپنااصل شاختی کارڈیا پاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کرے۔ ۵۔ کارپوریٹ شناخت کی صورت ہیں متنارعام بورڈ آفڈ ائر بکٹرریز دلوشن نامزد کیے گئے فض کے دستھانمونہ جات کے ساتھ اجلاس کے وقت پیش کرےگا۔ بیانات زیرد نعد (3) 166 کمپینزا یک 2017: کمپنیزا یک دفعہ 166 کا نقاضا ہے کہ مادی حقائق کا بیان عام اجلاس کے والس

کے جواز کی نشاندی کرے گاس کےمطابق کمپنی اس بات کویٹنی بنائے گی کہپنیوں کے ایک 2017 کے کیشن 159 میں درج کردہ ڈائر بکٹرز کے انتخاب کے طریقہ کارےمطابق آزاد ڈائر بکٹران کا انتخاب کیا جائے۔ جب کوئی فض اپنانوٹس رڈائر بکٹر ختب ہونے كاراده واطل كرے كا بميني آزاد وائر يكثري حيثيت تقرري كيليد ورج ويل معيارات كااطلاق كرے كا۔

1- سيكور شرايد اليهيج كيش آف ياكستان منظور شده، ياكستان انشيشيوت آفكار بوريك كونس (يي آئي كي بي) كذريرا تظام وينابيك من آزاد والزيكم زان كام كوشال كرنا-

2- سمینی این مستعدی ہے کام لے گی کد و چنس کے سیکشن 166(2) میں بیان کردہ آزادی کے میعار پر پورااتر تا ہے۔ 3-اہلیت ہتوع ،مہارت ،علم اور تجربے کا اندازہ کیا جائے گا۔

بيانات زيروند (3) 134 كمينزا يك 2017: يبيانات ان هائق كي نشائدى كرت بين جوكرسالا شاجلاس عام 29 مني 2020 من اجم كاروباري امور" كي منظوري كيك بيش كياجات كا-كاروائى كى يانچويىش: ـ

کمپنی کے ڈائر یکٹران کےمطابق کمپنی کامنافع ،اسکی ہالی حالت اورا سکے مالی ذخائر مناسب جواز پیش کرتے ہیں کڑھنس یافتطان کو پیٹس کی منظوری جن کی تجویز کا تناسب ہر 100 تصص پر 10 تصص کےحساب ہے موقایعنی 10% فیصد بنتے ہیں ادا کیا جائے ہیہ بونس ان صص یافتطان کوادا کیاجائے گاجنکانام مینی رجسز میں مورقد 21 مئی 2020 کودفتر ک اوقات ختم ہونے تیل درج ہوگااس کمل کے نتیج میں مالیت 192,536,370 روپے کے ذخائر مینی کے سرمایی می بونس شیئر کے اجراء کے سبب شمولیت اختیار کر لیں گے یہ بونس شیئر ڈیویڈیڈ اورد میکر حوالوں کے لحاظ ہے مینی کے عموی شیئر ہے برابری کے درجہ میں ہو تھے مکینی کے ڈائر بکٹران کے مفادات اس کارو بار میں ان کی حصد داری تک محدود ہیں

Companies Further Issue of Capital Regulations, 2020م کی گئی تبدیلی بذریعه کی گئی تبدیلی بذریعه کی گئی تبدیلی بذریعه کی گئی تبدیلی بختاری کی کارنے کیلیے کمپنی کے مطابق ڈائر بکٹران نے ایمپلائیز شاک آپٹن سکیم کے اجراء کی اجازت کو واضع طور پرفراہم کرنے کیلیے کمپنی کے آرئيل آف ايسوى ايشن كي شق8 شرر ترميم كرنے كا فيصله كيا ہے۔ فدكور وقر اردادان قوا نمين اور ضوابط كے مقصد كو يوراكرتي ہے۔